Por favor no modifique la estructura del archivo para subir al sistema Médulo Facilitador de la Contratacién Publica
RUC_ENTIL 1768080630001

2021

10923

109230000

109230000002

530813

2100600

1000000

1607

622810011

2021

10923

09230000002

530404

2100600

1000000

1607

871430014

Bien

Adqisicion
de
Repuestos

Vehiculo de
a Granja
Yachay de
la EESC

UNIDAD

Normalizado

no

Servicio

Servicio
de
Mantenim
iento
Correctivo
yo
Reparacio
nde
Maquinari
a Agricola
dela
Granja
Yachay de
la EESC

UNIDAD

no

Infima Cuantia

Infima Cuantia no

Comun

Comun

Gasto Corriente

Gasto Corriente

2021

10923

530404

2170100

1000000

1607

871430014

Servicio

Servicio
de
Mantenim
iento
Correctivo
de
Maquinari
a Agricola
Servicio
de
Mantenim
iento de
Equipos
de
Laboratori
odela
Granja
Tumbaco
de la EESC

UNIDAD

Normalizado

no

Infima Cuantia

Comun

Gasto Corriente




2021

10923

530404

2170100

1000000

1607

871430014

Servicio

Servicio
de
Mantenim
iento
Correctivo
de
Magquinari
a Agricola
Servicio
de
Mantenim
iento de
Equipos
de
Laboratori
odela
Granja
Tumbaco
de la EESC

UNIDAD

400

Normalizado

Infima Cuantia

Comun

Gasto Corriente

2021

10923

109230000

109230000002

530404

2170300

1000000

1607

871430014

Servicio

Servicio
de
Mantenim
iento
Correctivo
de
Maquinari
a Agricola
Servicio
de
Mantenim
iento de
Equipos
de
Laboratori
o Servicio
de
Vulcaniza
dorade la
frota
vehicular
Mantenim
iento de
los
Generado
res de la
EESC

UNIDAD

31128

S

Normalizado

no

2021

10923

109230000

109230000002

530404

2170500

1000000

1607

841600111

Servicio

Instalacio
ny
Mantenim
iento de
Equipos
de Riego
del
Invernade
ode
Produccio
nde
Semillas
de papa
del
Invernade
ro
Automtiza
dodela
EESC

UNIDAD

1322

Normalizado

no

Infima Cuantia

Subasta Inversa no

Comun

Comun

Gasto Corriente

Gasto Corriente




2021

10923

09230000002

530801

2170300

1000000

1607

632100015

Bien

Adquisicio
nde
Alimentos
para la
elaboracio
nde
barras
energetica
sy
cafeteria
dela
Direccion
de la EESC

UNIDAD

368

Infima Cuantia no

Comun

Gasto Corriente

2021

10923

09230000002

530802

2170100

1000000

1607

282500033

Bien

Adquisicio
n de ropa
de trabajo
y prendas
de vestir
para el
Personal
de Codigo
de Trabajo
y Losep de
la Granja
Tumbaco
de la EESC

UNIDAD

197

Catalogo no

Comun

Gasto Corriente

2021

10923

09230000002

530802

2170300

1000000

1607

Adquisicio
n de ropa
de trabajo
y prendas
de vestir
para el
Personal
de Codigo
de Trabajo
y Losep

282500033

Bien

de la EESC

UNIDAD

12469

S

Catalogo no

Comun

Gasto Corriente

2021

10923

109230000

109230000002

530803

2100600

1000000

1607

333400011

Bien

Adquisicio
nde
diesel
para
Maquinari
a Agricola
Y
vehiculos
dela
Granja
Yachay de
la EESC

UNIDAD

453

Normalizado

no

Infima Cuantia no

Comun

Gasto Corriente




2021

10923

109230000

109230000002

530803

2170100

1000000

1607

333400011

Bien

Adquisicio
nde
gasolina
extra
diesel
lubricante
s parala
Frota
vehicular
y
Magquinari
a Agricola
dela
Granja
Tumbaco
de la EESC

UNIDAD

549

Normalizado

no

2021

10923

109230000

109230000002

530803

2170300

1000000

1607

333400011

Bien

Adquisicio
nde
gasolina
extra
diesel
lubricante
sparala
Frota
vehicular
v
Maquinari
a Agricola
de la EESC

UNIDAD

19894

S

Normalizado

no

2021

10923

09230000002

530804

2170300

1000000

1607

389110011

Bien

Adquisicio
nde
varios
Suministr
os de
Oficina
para los
Programas
Departam
entosy
Secciones
de la EESC

UNIDAD

2219

Infima Cuantia no

Subasta Inversa no

Comun

Gasto Corriente

Comun

Gasto Corriente

Comun

Gasto Corriente

Catalogo

2021

10923

09230000002

530805

2170100

1000000

1607

353210014

Bien

Adquisicio
nde
varios
Insumos
de aseoy
limpieza
para la
Granja
Tumbaco
de la EESC

UNIDAD

158

Comun

Gasto Corriente

Catalogo

2021

10923

109230000

109230000002

530805

2170300

1000000

1607

353210014

Bien

Adquisicio
nde
varios
Insumos
de aseoy
limpieza
para la

EESC

UNIDAD

3084

Normalizado

o

Catalogo Electronico

no

Comun

Gasto Corriente




2021

10923

109230000

109230000002

530805

2170500

1000000

1607

353210014

Bien

Adquisicio
nde
varios
Insumos
deaseoy
limpieza
para el
Invernade
ro
Automatiz
ado de la
EESC

UNIDAD

138|S

Normalizado

si

Catalogo Electronico

no

Comun

Gasto Corriente

2021

10923

109230000

109230000002

530807

2170300

1000000

1607

389120145

Bien

Adquisicio
nde
toners y
tintas
para las
impresora
sy
copiadora
sdelos
diferentes
Programas
v
Departam
entos de
la EESC

UNIDAD

1723|S

Normalizado

no

Infima Cuantia

Comun

Gasto Corriente

2021

10923

09230000002

530808

2170300

1000000

1607

389120145

Bien

Adquisicio
nde
Instrumen
tos
Medicos
para los
Laboratori
osdela
EESC

UNIDAD

69(S

Infima Cuantia

Comun

Gasto Corriente

2021

10923

09230000002

530810

2170300

1000000

1607

389120145

Bien

Adquisicio
nde
Insumos
de
Laboratori
oparala
EESC

UNIDAD

1457|S

Infima Cuantia

Comun

Gasto Corriente

2021

10923

09230000002

530811

2100600

1000000

1607

621650011

Bien

Adquisicio
nde
materiales
de
construcci
on parala
Granja
Yachay de
la EESC

UNIDAD

998|S

Infima Cuantia

Comun

Gasto Corriente

2021

10923

09230000002

530811

2170300

1000000

1607

621650011

Bien

Adquisicio
nde
materiales
de
ferreteria
para ser
utilizados
enlas
Instalacio
nes de la
EESC

UNIDAD

3965|S

Infima Cuantia

Comun

Gasto Corriente




2021

10923

09230000002

530811

2170500

1000000

1607

621650011

Bien

Adquisicio
nde
materiales
de
ferreteria
para ser
utilizados
enlas
Instalacio
nes del
Invernade
ro
Automatiz
ado de la
EESC

UNIDAD

112

Infima Cuantia

Comun

Gasto Corriente

2021

10923

109230000

109230000002

530813

2100600

1000000

1607

622810011

Bien

Adquisicio
nde
Repuestos
para los
vehiculos
dela
Granja
Yachay de

UNIDAD

461

Normalizado

no

2021

10923

109230000

109230000002

530813

2170100

1000000

1607

622810011

Bien

la EESC
oo

nde
Repuestos
para los
equipos
de
Laboratori
o
repuestos
v
accesorios
para
vehiculos
v
maquinari
aagricola
dela
Granja
Tumbaco
de la EESC

UNIDAD

687

Normalizado

no

2021

10923

109230000

109230000002

530813

2170300

1000000

1607

622810011

Bien

Adquisicio
nde
repuestos
para
equipos
de
Laboratori
oy
repuestos
Y
accesorios
para
vehiculos
Y
magquinari
a agricola
de la EESC

UNIDAD

38617

S

Normalizado

no

2021

10923

530813

2170500

1000000

1607

445210011

Bien

Adquisicio
nde
repuestos
para
equipos
de
Laboratori
odel
Invernade
ro
Automatiz
ado de la
EESC

UNIDAD

6225

Infima Cuantia

Infima Cuantia no

Infima Cuantia no

Subasta Inversa no

Comun

Gasto Corriente

Comun

Gasto Corriente

Comun

Comun

Gasto Corriente

Gasto Corriente

09230000002




2021

10923

109230000

109230000002

530814

2170100

1000000

1607

346200461

Bien

Adquisicio
nde
Agroquimi
cosy
Fertilizant
es para la
Granja
Tumbaco
de la EESC

UNIDAD

8536

Normalizado

no

Subasta Inversa

Comun

2021

10923

09230000002

530814

2170300

1000000

1607

346200461

Bien

Adquisicio
nde
Agroquimi
cosy
Fertilizant
es para la
EESC

UNIDAD

24857

S

Subasta Inversa

Comun

Gasto Corriente

Gasto Corriente

2021

10923

09230000002

530819

2170300

1000000

1607

342100911

Bien

Adquisicio
n de gases
para los
Laboratori
osdela
EESC

UNIDAD

9641

Subasta Inversa

Comun

Gasto Corriente

2021

10923

09230000002

530823

2170300

1000000

1607

352600511

Bien

Adquisicio
nde
medicinas
alimentos
y sales
minerales
para los
semovient
es del
Programa
de
Ganaderia
de la EESC

UNIDAD

30700

S

Subasta Inversa

Comun

Gasto Corriente

2021

10923

09230000002

530826

2170300

1000000

1607

447301918

Bien

Adquisicio
nde
materiales
de
Laboratori
oparala
EESC

UNIDAD

862

Infima Cuantia

Comun

Gasto Corriente

2021

10923

09230000002

530829

2170300

1000000

1607

346190011

Bien

Adquisicio
nde
Reactivos
y
materiales
para los
laboratori
osdela
EESC

UNIDAD

6408

Infima Cuantia

Comun

Gasto Corriente

2021

10923

09230000002

530204

2170100

1000000

1607

891210913

Servicio

Impresion
de
pancartas
de
Identificac
ion de la
Granja
Tumbaco
de la EESC

UNIDAD

100

Infima Cuantia

Comun

Gasto Corriente

2021

10923

109230000

109230000002

530204

2170300

1000000

1607

891210913

Servicio

Impresién
de
pancartas
de
Identificac
ion para

la EESC

UNIDAD

226

Normalizado

no

Infima Cuantia

Comun

Gasto Corriente




2021

10923

109230000

109230000002

530209

2170300

1000000

1607

942120011

Servicio

Gestion
de
desechos
peligrosos
generados
por los
Programas
Departam
entosy
Secciones
de la EESC

UNIDAD

3000

Normalizado

no

2021

10923

109230000

109230000002

530228

2170300

1000000

1607

891210012

Servicio

Renovacio
nde
Token
parala
EESC

UNIDAD

21

Normalizado

no

2021

10923

09230000002

530402

2170100

1000000

1607

547900412

Servicio

Servicio
de mano
de obra
para el
mantenim
iento de la
infraestru
ctura
incluye
materiales
para la
Granja
Tumbaco
de la EESC

UNIDAD

2494

Infima Cuantia

Infima Cuantia no

Infima Cuantia no

Comun

Gasto Corriente

Comun

Gasto Corriente

Comun

Gasto Corriente

2021

10923

109230000

109230000002

530402

2170300

1000000

1607

547900412

Servicio

Servicio
de mano
de obra
parael
mantenim
iento de la
infraestru
ctura
incluye
materiales
para la
EESC

UNIDAD

14137

S

No Normalizado

no

2021

10923

530405

2100600

1000000

1607

871410013

Servicio

Servicio
de
mantenim
ento
preventiv
oy
correctivo
del
vehiculo
dela
Granja
Yachay de
la EESC

UNIDAD

461

Infima Cuantia

Menor Cuantia no

Comun

Gasto Corriente

Comun

Gasto Corriente

2021

10923

09230000002

530405

2170300

1000000

1607

871410013

Servicio

Servicio
de
mantenim
iento
preventiv
oy
correctivo
de la flota
vehicular
de la EESC

UNIDAD

8788

No

Menor Cuantia

Comun

Gasto Corriente




2021

10923

109230000

109230000002

530502

2170300

1000000

1607

721120012

Servicio

Servicio
de alquiler
de Oficina
de la UDT-
Chimboraz
odela
EESC

UNIDAD

5313|S

Normalizado

no

Infima Cuantia

Comun

2021

10923

109230000

109230000002

530504

2170100

1000000

1607

731220017

Servicio

Servicio
de
arrendami
ento de
maquina
retroexcav
adora
parala
Granja
Tumbaco
de la EESC

UNIDAD

308|S

Normalizado

no

2021

10923

09230000002

530607

2170300

1000000

1607

911311111

Servicio

Servicio
tecnico
especializ
ado de un
Veterinari
o parael
Programa
de
Ganaderia
de la EESC

UNIDAD

852|S

Infima Cuantia

Infima Cuantia no

Comun

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Comun

Gasto Corriente

2021

10923

09230000002

530609

2170300

1000000

1607

835610112

Servicio

Servicio
de analisis
de
Laboratori
oparala
Unidad de
produccio
n de leche
del
Programa
de
Ganaderia
de la EESC

UNIDAD

83|S

Infima Cuantia

Comun

Gasto Corriente

2021

10923

109230000

109230000002

530704

2170300

1000000

1607

871300011

Servicio

Servicio
de
mantenim
ientoy
reparacio
nde
equipos y
sistemas
informatic
os de los
Programas
Y
Departam
entos de
la EESC

UNIDAD

2396|S

Normalizado

no

Infima Cuantia

Comun

Gasto Corriente




2021

10923

109230000

109230000002

531404

2170300

1000000

1607

482310011 |Bien

Adquisicio
nde
maquinari
ay
equipos.
para la
EESC

1[UNIDAD

1600|S

S Normalizado

no

Infima Cuantia

Comun

2021

10923

109230000

09230000002

531411

2170300

1000000

1607

441802013 |Bien

Adquisicio
nde
baterias
tubos
defensas
neumatico
s de varias
medidas
para
vehiculos
y
maquinari
a agricola
de la EESC

1[UNIDAD

8017|S

Subasta Inversa

Comun

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Sefior Robison Mera
Responsable de Compras Publicas EESC.

Revisado por

Ing. Franklin Sigcha

Administrador Técnico EESC.

S| GCHA MORALES

257329

Aprobado Por
Ing. Karla Ivonne Tinoco
Directora de la Estacién Experimental Santa Catalina

Firmado el ectroni canente por

KARLA | VONNE
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